Bogliasco, 5 Giugno 1876.

(¹) Secondo Heer, loc. cit., pp. 7, 14; 10,800 piedi, secondo C. L. Koch, Die Arachn., XVI, p. 50.

Conspectus familiarum et generum europaeorum ordinis Opilionum

Ordo OPILIONES.

Abdomen tota latitudine sua cum cephalothorace conjunctum, saltem postice evidenter segmentatum. Mandibulae ex articulis 3 (rarissime 4) compositae, duobus ultimis forcipem formantibus. Maxillae liberae; coxae 1.ⁱ paris maxillas auxiliares formantes (¹). Palpi saepissime 5-articulati, aut ungui singulo muniti, aut apice mutici, forcipem non formantes. Pedes 8 omnes apice unguiculati, plerumque longissimi. Oculi saepissime 2, rarissime plures (4, 6, 8) vel nulli. Respiratio trachealis; spiracula duo in ventre ad vel inter coxas posticas sita. Sexus distincti. Propagatio ovipara (²).

Sectio I. PALPATORES.

Palpi graciles, plerumque filiformes, interdum ramosi, articulo ultimo tereti, apice aut unguiculo parvo instructo aut mutico. Lobus maxillaris pedum 1.ⁱ paris (maxilla auxiliaris) articulatione vera a coxa divisus, per se mobilis. Pedes omnes unguiculo singulo muniti; coxae, cum interstitiis suis, radiantes, versus os directae. Sternum saepissime breve, parte antica labium sternale formanti, parte postica plerumque occulta; interdum vix ullum. Apertura genitalis saepissime ori valde appropinquata.

(¹) An ita in *Cryptocello* Westw. quoque? Hoc genus a reliquis differt palpis ex internodiis 4 tantum compositis.

(²) *Acari* ab Opilionibus praesertim differunt maxillis coalitis (plerumque « labium maxillare » formantibus), coxis anticis lobo maxillari parentibus et abdome non segmentato.

A. Sternum breve, latum, vel nullum; labium transversum vel sub-quadratum, interdum occultum vel nullum; apertura genitalis parum ab ore remota.

a. Palporum art. 5.^s multo longior quam 4.^s, et apice unguiculo instructus. Lobs maxillaris pedum 2.ⁱ paris distinctus. Metatarsi et tarsi graciles, hi ex multis internodiis constantes. Oculi inter se appropinquantes, tuberculo communi impositi. Lamina supramaxillaris anterior in spinam producta. Spiracula a coxis occulta.

Fam. PHALANGIOIDAE.

α. Lobs maxillaris pedum 2.ⁱ paris longus et angustus, transversim ad labium (bene expressum) extensus et cum eo coalitus⁽¹⁾. Maxillae subter ad basin palporum tuberculis vel procursibus binis munitae.

* Truncus mollior; segmenta omnia dorsalia et ventralia, praesertim segmenta cephalothoracis et segmenta abdominis dorsalia ultima, sulcis transversis plus minus evidentibus (non numquam in dorso abdominis anterius obsoletis) definita. Foramina duo supracoxalia (oricia glandularum, supra coxas 1.ⁱ vel 2.ⁱ paris sita) distinctissima.